
Servicii de reparare si intretinere auto

I.D.: 93135059

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.697,47 RON - 1.697,47 RON

Descriere: solutie curatat filtru particule 1l = 4 x 151.26 lei = 605.04 lei colier imbinare esapament = 33.61 lei curatat filtru particule = 8h x 50.42 lei(ora) = 403.36 lei curatat sistem Adblue = 6h x 50.42 lei(ora) = 302.52 lei curatat sistem EGR = 4h x 50.42 lei(ora) = 201.68 lei resetare filtru particule + sistem Adblue + EGR cu diagnoza = 3h x 50.42 lei(ora) = 151.26 lei Prestatorul trebuie sa utilizeze numai piese de schimb si accesorii noi , agregate de producator. Autovehiculul se introduce in termen de maxim 2 zile lucratoare de la lansarea comenzii ferme
